INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002A/2026 – ADJUDICA o objeto: Locação de Imóvel 

para o funcionamento do Almoxarifado da Secretaria de Saúde. O prefeito lança o Ato Formal 

para a contratação do Sr.: ORLANDO CARVALHO DE OLIVEIRA CPF nº 390.510.485-72. 

Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 25.569,61 (vinte e cinco mil quinhentos e sessenta e 

nove reais e sessenta e um centavos). Cândido Sales/BA, 27 de Janeiro de 2026. Maurílio 

Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002A/2026 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base

[...]

AUTORIZAÇÃO do ato da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 002A/2026 – objetivando a 

Locação de Imóvel para o funcionamento do Almoxarifado da Secretaria de Saúde. O prefeito 

lança o Ato Formal para a contratação do Sr.: ORLANDO CARVALHO DE OLIVEIRA CPF nº 

390.510.485-72. Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 25.569,61 (vinte e cinco mil 

quinhentos e sessenta e nove reais e sessenta e um centavos). Cândido Sales/BA, 27 de 

Janeiro de 2026. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002A/2026 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em